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Styrelsen har hållit tre protokollförda möten. Därtill kommer årsmötet, arbetsgruppens
möten och möten för att förbereda vissa aktiviteter.

Vi har ca; 270 hushåll i Ersnäs ca; 60 %betalar årsavgiften, där är också “utsocknes”
inräknade. Årsavgiften är 225 kr/familj och 150 kr/singel, som därmed stödjer
föreningarna i byn. Ersnäs IF och Ersnäs Byaförening.

Vi har haft firande på Torget, Midsommarafton, Ersnäsdagen. (Ersnäsdagen med
Ersnäs IF.) Årets Ersnäsare Lars Gustavsson korades på Ersnäsdagen.

Hembergsleden har varit välbesökt under året, under sommarmånaderna, har alla som
gått leden kunnat lämna lapp i lådan, som finns vid 3 km-genvägen, med chans att
vinna presentkort. Hembergsleden är underhållen. (se arbetsgrupper)

Städkvällen på Torget var vi flera som jobbade och avslutades med fika.

Under sommaren fortsätter Byaföreningen  med ställplatserna,under 2022 har det
varit 55 ställplatser, det har varit besökare från olika delar av Europa.

Första helgen i november, Halloween, träffades alla spöken i Gläntan, det var gott om
spöken och familjer.

Facebook, Ersnäs by, har ca 1400 medlemmar.



Under hösten har vi varit värd för Landsbygdsforum, och en inbjudan till
nätverksträffen i Måttsund.

September 2022 upplöstes Ersnäs Hembygdsförening och sammanfördes med
Ersnäs Byaförening. Vi har bildat en grupp (Hembygdsgrupp) där gruppens
målsättning är att uppmärksamma bygdens natur- och kulturminnen bl.a.
Det är en åldersblandad grupp, många yngre intresserade och även äldre. Gruppen
träffas varje månad. På Facebook och Byaföreningens hemsida finns Hembygds
Gruppen, den uppdateras vartefter.

Vi har jobbat med inkomna motioner, Lumire och Luleå kommun. Information kommer
i Ersnäsbladet under året.

Byaföreningen har fått beviljat bidrag till utemiljön, vi har fått 65000 kr. till 10 st
marknadsbord, som vi fick levererade, under hösten har vi hyrt ut borden, bl.a
höstmarknad, julmarknad.
Vi har också fått bidrag till en enklare omklädnings kur vid hockeybanan, bygget sker
till våren.

Julgranen har spridit sitt ljus på torget, Tack till Samfälligheten som skänkt granen
och även Tack till uppsättarna. Bidrag har vi fått till strömmen för granen 700 kr.

Styrelsen tackar för förtroendet som visats under året och tackar alla som på ett eller
annat sätt deltagit i föreningens verksamhet.
Vi önskar föreningen och den nya styrelsen lycka till i det fortsatta arbetet.
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